
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

2 CORIASCO SILVIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 APNEA 28''00 1

3 BARTOLINI LISA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 APNEA 26''45

6 POMETTO LUDOVICA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 APNEA CMAS 20''00

7 GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE SENIORES 50 APNEA CMAS 18"98

8 LUPONE IRENE RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 APNEA 25''80 2

1 DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 APNEA 25''00

7 GALGANO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 APNEA 24''83

2 GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 APNEA 24''00

6 REBOSIO SERENA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 APNEA 23''00

3 RICCIARDELLI AURORA NPS VAREDO (MI) FEMMINE JUNIORES 50 APNEA 22''00

5 AGUINAGA XAVIERA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 APNEA 22''00

4 SANSOVINI CAMILLA DOMUS SAN MARINO FEMMINE SENIORES 50 APNEA 20''27

50 APNEA FEMMINE

2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE OPEN
06/04/25 Piscina comunale Trecate, TORINO



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

7 ALESSIO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 APNEA S.T. 3

2 BOTTA LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 APNEA S.T.

6 BORRANO BRUNO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI 1^ CATEGORIA 50 APNEA 27''50

3 MICHELOTTI SAMUELE DOMUS SAN MARINO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 APNEA 26''00

5 FANIZZI LUCA ASD NP VAREDO MASCHI 1^ CATEGORIA 50 APNEA 25''00

4 MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 3^ CATEGORIA 50 APNEA 19''86

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

1 BRUSA EMMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 44''00 4

7 ALBANO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 42''70

2 MARCIANI SARA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 42''00

6 ZAFFALON MAVI ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 40''60

3 MONTINI ADA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 00''47

5 ROSSI ISABEL ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 00''44

4 LO BARTOLO BEATRICE ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 00''36

6 MEKALICHE SARA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE S.T. 5

3 DELL'OCA AMBRA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 46''45

5 CORRADINI NICOLE ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 46''45

4 WILD EVANGELINE RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 43''00

8 NICOLA VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 42''20 6

1 ARIAS TOBAR CHARLOTTE ELISABETTARARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 40''00

7 GRIPPO ILARIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 39''60

2 CRIVELLARI CHLOE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 38''40

6 EL BIED AISHA CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 36''50

3 PASSARELLA ELENA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''48

5 TEODORO VIOLA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''43

4 GRACI ANTONIA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''39

50 PINNE ESORDIENTI FEMMINE

50 APNEA MASCHI



1 CORSARO CAMILLA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE S.T. 7

7 RUSSO MATILDE ASD WELLNESS FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE S.T.

2 MICHELETTO GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 38''50

6 BARBERA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 36''80

3 VERGINE CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 35''90

5 SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 35''60

4 GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 34''40

1 LEONE FRANCESCA ASD WELLNESS FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE S.T. 8

7 BOBEICO FEDERICA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE S.T.

2 MICHELETTI ARIANNA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 47''73

6 LORO BIANCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 38''40

3 DAL POGGETTO LUDOVICA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 36''85

5 EL MESKI BASMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 33''00

4 HUYNH REBECCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 28''32

8 MATTEA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 36''62 9

1 TAMPINI VITTORIA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 35''30

7 CHIMERA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 34''79

2 MICELI IRENE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 32''10

6 BERGANTINO SOFIA ANTONELLAMOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 31''20

3 LONGO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 28''30

5 RAIA MARTINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 28''07

4 MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 27''70

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

1 MISTAFARAY ENEA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE S.T. 10

7 ERCOLI FRANCESCO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI ESORDIENTI B1 50 PINNE 100'39''99

2 BERTOTTI EDOARDO FRANCESCOASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''50

6 BORLA FRANCESCO PAOLO BORLAASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''42

3 MILONE FEDERICO ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''40

5 LABARBUTA EDOARDO ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''39

4 REDOGLIA CRISTIAN ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE 00''37

50 PINNE ESORDIENTI MASCHI



7 REDAELLI LEONARDO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 59'59''99 11

2 PIPERNO SEBASTIANO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 39''00

6 BRATU PATRICK ELIAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 37''20

3 PUCCI UMBERTO MARIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 37''00

5 BERNINI ALESSANDRO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 34''00

4 DE SANCTIS LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 32''00

8 MATEI RICARDO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 30''00 12

1 PETRUCCI CHRISTIAN ASD TITANS TORINO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A1 00''40

7 MILONE MATTEO ASD TITANS TORINO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 00''38

2 SABA GABRIELE ASD TITANS TORINO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 00''37

6 CAVALLI CARLO ASD TITANS TORINO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 00''36

3 TANCORRE MARCO ASD TITANS TORINO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 00''35

5 PICCIONE GABRIEL ASD TITANS TORINO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 00''33

4 FAZZOLARI GABRIELE ASD TITANS TORINO MASCHI 50 PINNE ESORDIENTI A2 00''32

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

6 RINAUDI ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 39''00 13

3 ACANTI LISA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 38''00

5 COSSAR ELEONORA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 35''95

4 FINETTO SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''25

8 VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''00 14

1 TORRENTE SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 32''60

7 BARBERA GIADA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 32''10

2 DOMINICI SILVIA  MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 32''00

6 VALLOTTO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''60

3 BOCCIA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''40

5 CAPPELLO ARIANNA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''26

4 PELLICANE GAIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''00

8 ORTALDA VIOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''60 15

50 PINNE FEMMINE



1 TREVISAN GIORGIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''50

7 DE MARCO ELISA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''20

2 ANNONI LUCREZIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''00

6 GASPARI EMMA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''00

3 SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 29''10

5 BREDICE PETRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 29''07

4 MILAZZO VIOLA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 28''60

8 MOSCA REBECCA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 28''60 16

1 ZAPPINI CAMILLA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 28''30

7 FERELLA ANNA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 28''11

2 BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 28''06

6 STACCHIOTTI SABRINA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 28"30

3 LEONE EMMA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 28"00

5 BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 27''80

4 MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRASAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 27''50

6 DI LEO MARTINA ASD WELLNESS FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE S.T. 17

3 MAFFEI ALESSANDRA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE S.T.

5 VAJRA ELENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 31''70

4 ABRATE GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 30''40

8 RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 30''00 18

1 POLITANò CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 29''80

7 MORRA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''90

2 RACCA ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''25

6 GENGA CECILIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00

3 GENOVESE ANNA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00

5 REVELLO GIORGIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00

4 PUCCI BENEDETTA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00

8 OTTAVIANI PETRA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00 19

1 CALISSE MATILDE DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''84

7 NASO CHIARA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''76



2 CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''72

6 CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''70

3 ZANOTTI CHIARA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''70

5 BARTOLINI LISA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 26''77

4 MILANO ANITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 26''65

8 BARTOLINI MARIA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 28''36 20

1 BORGO ADELE SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 26''50

7 BERTONE FRANCESCA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 26''20

2 VENESIO FRANCESCA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 25''80

6 LAGLIA ELENA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 25''36

3 LOBASCIO ANNA FRANCESCA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00

5 FERRERO SVEVA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00

4 BRASEY ELISABETTA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 24''17

8 TROLESE GIORGIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00 21

1 RICCO SOFIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00

7 MOTTOLINI MICHELA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE SENIORES 50 PINNE 27''99

2 RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''66

6 CAMPADELLO LUCIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''50

3 VALPREDA MATILDE ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27"50

5 PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''35

4 FERRARA GIORGIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''00

8 AGUINAGA XAVIERA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 26''00 22

1 BRUNALLI ANNA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE JUNIORES 50 PINNE 25''93

7 STAFANO VANESSA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00

2 PALADINO AURORA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00

6 GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE SENIORES 50 PINNE 25"00

3 FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25"00

5 CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE JUNIORES 50 PINNE 25"00

4 FULGORI IRENE SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 24''00



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

5 MOMO CESARE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 100'39''99 23

4 FRIZZIERO EDOARDO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''10

8 CAMPO SIMONE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 32''60 24

1 NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 32''06

7 CORRADINI TOMMASO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''00

2 FRATONI FILIPPO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''70

6 BENA STEFAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''26

3 ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 27''70

5 AREZZO LEONARDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 27''00

4 EL BIED ELIAS ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 26''50

8 GIANATTI NILO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''60 25

1 LAMARCA RICCARDO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''40

7 TAMPINI MASSIMO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 25''28

2 ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00

6 RENZI LUIGI DOMUS SAN MARINO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 24''41

3 CECI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 24''35

5 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 24''25

4 LEUSCIATTI LEONARDO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 23''88

8 BIANCHINI FEDERICO DOMUS SAN MARINO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 26''15 26

1 MICHELOTTI SAMUELE DOMUS SAN MARINO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''48

7 AMICI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''17

2 RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 24''56

6 VIVANI LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 24"00

3 MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23''78

5 LATTUCA NICHOLAS SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23''50

4 IACONA EDOARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23''00

50 PINNE MASCHI



3 AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 50 PINNE 25''00 27

5 ROTA FEDERICO CN NICHELINO SSD ARL MASCHI JUNIORES 50 PINNE 23''00

4 ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIORES 50 PINNE 23''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE CMAS 26''00 28

5 LATTUCA SOPHIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE CMAS 24''00

4 POMETTO LUDOVICA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE CMAS 24''00

6 PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 50 PINNE CMAS 22''63 29

3 BIOLCATI ANDREA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI JUNIORES 50 PINNE CMAS 22''50

5 PONGOLINO STEFANO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.MASCHI JUNIORES 50 PINNE CMAS 21''70

4 MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI SENIORES 50 PINNE CMAS 20''93

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

8 VERILIO SABINA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 39''30 30

1 SECCHI ALICE ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 37"10

7 VOLGARINO CHIARA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 32''00

2 VITALE REBECCA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 32''00

6 TRUCANO ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 31"00

3 PIPITONE BARBARA APD PIETRO MICCA BIELLA FEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 30''38

5 TONDA TURO CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 28''90

4 LECCO LORENA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE UNDER 50 50 PINNE CMAS 28''20

6 VESPINI INES MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 50 50 PINNE CMAS 50''50 31

3 RUGGERI MARIA CARLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 50 50 PINNE CMAS 35''30

5 MONDIN DONATELLA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE OVER 50 50 PINNE CMAS 35''00

4 GUGLIELMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE OVER 50 50 PINNE CMAS 32"00

50 PINNE CMAS

50 PINNE MASTER FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 SOMMARIVA WILLIAM APD PIETRO MICCA BIELLA MASCHI UNDER 50 50 PINNE CMAS 99'59''99 32

5 SORTENI LORIS APD PIETRO MICCA BIELLA MASCHI OVER 50 50 PINNE CMAS 99'59''99

4 GIOIA ANTONIO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI OVER 50 50 PINNE CMAS 35"00

8 BIOLCATI DAVIDE PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI OVER 50 50 PINNE CMAS 30''00 33

1 RAIMONDO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 50 PINNE CMAS 30"00

7 BERGERO PAOLO MARIA GIUSEPPEPROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI OVER 50 50 PINNE CMAS 29''80

2 CRAVEIA WALTER APD PIETRO MICCA BIELLA MASCHI UNDER 50 50 PINNE CMAS 29''50

6 ROSSANIGO MARIANO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 50 PINNE CMAS 29"00

3 CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI OVER 50 50 PINNE CMAS 26''27

5 RIVA ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 50 PINNE CMAS 25"00

4 CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 50 PINNE CMAS 23"00

 

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

1 MICHELETTI ARIANNA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 59'59''99 34

7 DAL POGGETTO LUDOVICA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 59'59''99

2 TAMPINI VITTORIA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 59'59''99

6 EL MESKI BASMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A1 50 MONOGOMMA 36''00

3 GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 30''10

5 MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 29''80

4 CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 28''79

2 COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI ESORDIENTI A1 50 MONOGOMMA 100'39''99 35

6 REDAELLI LEONARDO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 59'59''99

3 BERNINI ALESSANDRO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 36''50

5 PUCCI UMBERTO MARIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 36''00

4 MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ESORDIENTI A1 50 MONOGOMMA 28''40

50 PINNE MASTER MASCHI

50 MONOGOMMA ESORDIENTI



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

2 ACANTI LISA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 38''00 36

6 GASPARI EMMA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 30''00

3 ANNONI LUCREZIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 30''00

5 CAPPELLO ARIANNA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 29''71

4 LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 29''10

8 ZAPPINI CAMILLA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''23 37

1 MOSCA REBECCA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00

7 CORIASCO SILVIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00

2 DE MARCO ELISA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''99

6 ARLOTTI GIULIA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''76

3 DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26''00

5 GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 25''10

4 POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 23''00

7 MINETTI MADDALENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 30''00 38

2 ZANOTTI CHIARA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''70

6 GENGA CECILIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''20

3 PUCCI BENEDETTA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''20

5 LUPONE IRENE RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''20

4 NASO CHIARA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26''23

7 DI MURO CARLOTTA MARIA ELISAMOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 29''40 39

2 BARTOLINI MARIA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''16

6 TROLESE GIORGIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00

3 RICCO SOFIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00

5 PICCOLO GAIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00

4 DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''00

8 CAMPADELLO LUCIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26''20 40

50 MONO FEMMINE



1 VALPREDA MATILDE ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26"20

7 VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26''00

2 MASTROMAURO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE JUNIORES 50 MONOPINNA 26''00

6 GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIORES 50 MONOPINNA 24''90

3 AGUINAGA XAVIERA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 24''00

5 SANSOVINI CAMILLA DOMUS SAN MARINO FEMMINE SENIORES 50 MONOPINNA 22''78

4 GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE SENIORES 50 MONOPINNA 20"40

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

6 ALESSIO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA S.T. 41

3 BORRANO BRUNO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''50

5 FANIZZI LUCA ASD NP VAREDO MASCHI 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26''00

4 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 22''00

2 LUCIANI MANUEL RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 30''00 42

6 MICHELETTI SIMONE ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 24''41

3 MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 21''08

5 ZANIERATO RICCARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 20''00

4 CARONNO LORENZO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIORES 50 MONOPINNA 19''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS 25''00 43

5 BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS 23''00

4 ZAFFARONI CHIARA NPS VAREDO (MI) FEMMINE SENIORES 50 MONOPINNA CMAS 21''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

1 SARA MEKALICHE ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE S.T. 44

7 DELL'OCA AMBRA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'49''24

2 CORRADINI NICOLE ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'49''24

6 ZAFFALON MAVI ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI B1 100 PINNE 1'38''20

50 MONO MASCHI

50 MONO CMAS

100 PINNE ESORDIENTI FEMMINE



3 ARIAS TOBAR CHARLOTTE ELISABETTARARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'35''00

5 NICOLA VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'35''00

4 CRIVELLARI CHLOE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'27''80

8 CORSARO CAMILLA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE S.T. 45

1 EL BIED AISHA CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'27''20

7 PASSARELLA ELENA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''53

2 MONTINI ADA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B1 100 PINNE 01''50

6 ROSSI ISABEL ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B1 100 PINNE 01''40

3 TEODORO VIOLA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''37

5 GRACI ANTONIA ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''30

4 LO BARTOLO BEATRICE ASD TITANS TORINO FEMMINE ESORDIENTI B1 100 PINNE 01''25

8 LEONE FRANCESCA ASD WELLNESS FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE S.T. 46

1 RUSSO MATILDE ASD WELLNESS FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE S.T.

7 BOBEICO FEDERICA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE S.T.

2 MICHELETTI ARIANNA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'50''95

6 LORO BIANCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'29''60

3 DAL POGGETTO LUDOVICA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'27''90

5 BARBERA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'27''00

4 SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'23''70

8 TAMPINI VITTORIA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'21''90 47

1 GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'18''90

7 CHIMERA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'18''63

2 BERGANTINO SOFIA ANTONELLAMOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'12''70

6 MICELI IRENE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'12''00

3 LONGO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'05''00

5 RAIA MARTINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'03''25

4 MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'03''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

7 ERCOLI FRANCESCO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI ESORDIENTI B1 100 PINNE 100'39''99 48

100 PINNE ESORDIENTI MASCHI



2 BERTOTTI EDOARDO FRANCESCOASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''47

6 BORLA FRANCESCO PAOLO BORLAASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''35

3 LABARBUTA EDOARDO ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''32

5 MILONE FEDERICO ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''32

4 REDOGLIA CRISTIAN ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI B2 100 PINNE 01''29

3 REDAELLI LEONARDO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 59'59''99 49

5 BERNINI ALESSANDRO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'19''00

4 COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'16''80

8 DE SANCTIS LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'13''20 52

1 SABA GABRIELE ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 01''37

7 PETRUCCI CHRISTIAN ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI A1 100 PINNE 01''31

2 MILONE MATTEO ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 01''29

6 CAVALLI CARLO ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 01''28

3 TANCORRE MARCO ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 01''24

5 PICCIONE GABRIEL ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 01''20

4 FAZZOLARI GABRIELE ASD TITANS TORINO MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 01''16

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

1 TORRENTE SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'20''00 51

7 ACANTI LISA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'20''00

2 COSSAR ELEONORA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'19''09

6 FINETTO SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'17''95

3 ANNONI LUCREZIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'16''00

5 PELLICANE GAIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''62

4 VALLOTTO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''12

8 DOMINICI SILVIA  MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'14''50 52

1 BOCCIA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'13''59

7 BARBERA GIADA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'13''40

2 VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'13''00

6 BREDICE PETRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'10''04

100 PINNE FEMMINE



3 TREVISAN GIORGIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'07''80

5 ORTALDA VIOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'07''10

4 SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'06''50

8 CAPPELLO ARIANNA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'06''00 53

1 BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'05''10

7 STACCHIOTTI SABRINA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'05"00

2 MILAZZO VIOLA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'03''00

6 FERELLA ANNA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''71

3 LEONE EMMA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02"00

5 MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRASAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'01''00

4 BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 59''90

8 DI LEO MARTINA ASD WELLNESS FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE S.T. 54

1 MAFFEI ALESSANDRA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE S.T.

7 VAJRA ELENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'10''30

2 ABRATE GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'07''10

6 POLITANò CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'06''40

3 RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'06''40

5 MORRA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04''50

4 ZANOTTI CHIARA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04''37

8 CALISSE MATILDE DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'03''04 55

1 CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''30

7 GENOVESE ANNA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''00

2 REVELLO GIORGIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''00

6 BORGO ADELE SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'01''50

3 NASO CHIARA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''74

5 RACCA ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''40

4 LOBASCIO ANNA FRANCESCA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''00

8 BERTONE FRANCESCA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''00 56

1 CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 59''62

7 BARTOLINI LISA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 59''03



2 VENESIO FRANCESCA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 58''00

6 MILANO ANITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 57''40

3 FERRERO SVEVA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 57''00

5 BRASEY ELISABETTA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 52''97

4 LAGLIA ELENA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 51''51

3 PALADINO AURORA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04''00 57

5 BARTOLINI MARIA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''54

4 MOTTOLINI MICHELA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE SENIORES 100 PINNE 1'01''81

8 PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'01''20 58

1 CAMPADELLO LUCIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''50

7 RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''31

2 VALPREDA MATILDE ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00"50

6 STAFANO VANESSA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 59''00

3 BRUNALLI ANNA ASD VALTELLINA SUB SONDRIO FEMMINE JUNIORES 100 PINNE 58''17

5 FERRARA GIORGIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 57''00

4 FULGORI IRENE SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 54''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

5 MOMO CESARE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 100'39''99 59

4 CAMPO SIMONE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'20''00

8 FRIZZIERO EDOARDO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'19''20 60

1 NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'16''90

7 BENA STEFAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''16

2 EL BIED ELIAS ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04''00

6 ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'01''30

3 AREZZO LEONARDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'01''00

5 FRATONI FILIPPO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''00

4 CORRADINI TOMMASO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''00

8 GIANATTI NILO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'03''02 61

100 PINNE MASCHI



1 LAMARCA RICCARDO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''00

7 CECI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 55''31

2 TAMPINI MASSIMO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 55''11

6 ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 55''00

3 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 52''19

5 LEUSCIATTI LEONARDO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 51''99

4 RENZI LUIGI DOMUS SAN MARINO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 51''60

8 BIANCHINI FEDERICO DOMUS SAN MARINO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 58''52 62

1 MICHELOTTI SAMUELE DOMUS SAN MARINO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 57''84

7 MICHELETTI SIMONE ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 57''73

2 AMICI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 57''69

6 LATTUCA NICHOLAS SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 54''00

3 RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 53''95

5 IACONA EDOARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 53''00

4 MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 51''29

3 AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 100 PINNE 55''20 63

5 ROTA FEDERICO CN NICHELINO SSD ARL MASCHI JUNIORES 100 PINNE 52''00

4 ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIORES 100 PINNE 49''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE CMAS 58''00 64

5 LATTUCA SOPHIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE CMAS 54''00

4 POMETTO LUDOVICA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE CMAS 54''00

3 PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 100 PINNE CMAS 49''77 65

5 PONGOLINO STEFANO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.MASCHI JUNIORES 100 PINNE CMAS 48''00

4 MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI SENIORES 100 PINNE CMAS 46''95

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

1 VERILIO SABINA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'30''10 66

100 PINNE MASTER FEMMINE

100 PINNE CMAS



7 SECCHI ALICE ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'25"10

2 VITALE REBECCA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'08''00

6 PIPITONE BARBARA APD PIETRO MICCA BIELLA FEMMINE UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'07''50

3 TRUCANO ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'06"00

5 TONDA TURO CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'04''40

4 LECCO LORENA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'02''70

3 RUGGERI MARIA CARLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 50 100 PINNE CMAS 1'21''90 67

5 MONDIN DONATELLA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE OVER 50 100 PINNE CMAS 1'17''00

4 GUGLIEMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE OVER 50 100 PINNE CMAS 1'06"00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

4 SORTENI LORIS APD PIETRO MICCA BIELLA MASCHI OVER 50 100 PINNE CMAS 99'59''99 68

8 SOMMARIVA WILLIAM APD PIETRO MICCA BIELLA MASCHI UNDER 50 100 PINNE CMAS 99'59''99 69

1 GIOIA ANTONIO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI OVER 50 100 PINNE CMAS 1'12"00

7 RAIMONDO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'05"00

2 ROSSANIGO MARIANO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'03"00

6 CRAVEIA WALTER APD PIETRO MICCA BIELLA MASCHI UNDER 50 100 PINNE CMAS 1'01''22

3 CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI OVER 50 100 PINNE CMAS 59''98

5 RIVA ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 100 PINNE CMAS 56"00

4 CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI UNDER 50 100 PINNE CMAS 54"00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

1 HUYNH REBECCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A1 100 MONOGOMMA 100'39''99 70

7 MATTEA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 100'39''99

6 GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'06''00

3 MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'06''00

5 MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'05''00

4 CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'03''15

6 PUCCI UMBERTO MARIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'34''00 71

100 MONOGOMMA ESORDIENTI

100 PINNE MASTER MASCHI



3 BRATU PATRICK ELIAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'23''00

5 DE SANCTIS LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'06''30

4 MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ESORDIENTI A1 100 MONOGOMMA 1'03''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

8 GASPARI EMMA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'10''00 72

1 MINETTI MADDALENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'10''00

7 RICCO SOFIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'10''00

2 DE MARCO ELISA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'06''40

6 LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'04''70

3 DI MURO CARLOTTA MARIA ELISAMOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'03''90

5 MOSCA REBECCA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'03''00

4 CORIASCO SILVIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'03''00

8 TROLESE GIORGIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'03''00 73

1 ZAPPINI CAMILLA USS DARIO GONZATTI GENOVA FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'02''54

7 ARLOTTI GIULIA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'02''49

2 PICCOLO GAIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'01''00

6 DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 59''80

3 DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 59''00

5 GENGA CECILIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''50

4 PUCCI BENEDETTA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''50

8 LUPONE IRENE RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''50 74

1 MASTROMAURO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE JUNIORES 100 MONOPINNA 57''80

7 GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 57''60

2 VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 57''00

6 GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIORES 100 MONOPINNA 56''10

3 POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 53''00

5 SANSOVINI CAMILLA DOMUS SAN MARINO FEMMINE SENIORES 100 MONOPINNA 50''01

4 ZAFFARONI CHIARA NPS VAREDO (MI) FEMMINE SENIORES 100 MONOPINNA 45''00

100 MONO FEMMINE

100 MONO MASCHI



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

2 BOTTA LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA S.T. 75

6 ALESSIO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA S.T.

3 BORRANO BRUNO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'02''00

5 FANIZZI LUCA ASD NP VAREDO MASCHI 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 59''00

4 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 49''00

7 DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^ CATEGORIA 100 MONO CMAS 49''60 76

3 ZANIERATO RICCARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 49''00

5 MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 48''05

4 CARONNO LORENZO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIORES 100 MONOPINNA 40''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

6 BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS 53''00 77

3 BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS 50''00

5 AGUINAGA XAVIERA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS 49''00

4 RICCIARDELLI AURORA NPS VAREDO (MI) FEMMINE JUNIORES 100 MONOPINNA CMAS 47''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 TREVISAN GIORGIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 200 PINNE 2'36''99 78

5 ORTALDA VIOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 200 PINNE 2'26''00

4 VAJRA ELENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'26''00

7 ABRATE GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'26''00 79

2 MORRA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'23''90

6 RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'21''33

3 BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 200 PINNE 2'20''00

5 SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA 200 PINNE 2'20''00

4 POLITANò CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'20''00

8 CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'17''89 80

1 CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'17''43

100 MONO CMAS

200 PINNE UNDER 18 FEMMINE



7 PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 PINNE 2'15''29

2 RACCA ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'14''61

6 RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 PINNE 2'12''14

3 MILANO ANITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'11''63

5 FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 PINNE 2'02"00

4 BRASEY ELISABETTA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE 1'58''03

6 TOCCACELI AURORA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 PINNE CMAS 2'06''33 81

3 ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE CMAS 1'59''75

5 LAGLIA ELENA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 PINNE CMAS 1'58''45

4 LONGO CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 PINNE CMAS 1'54''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 GIANATTI NILO ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 2^ CATEGORIA 200 PINNE 2'17''30 82

5 MICHELETTI SIMONE ASD VALTELLINA SUB SONDRIO MASCHI 3^ CATEGORIA 200 PINNE 2'05''32

4 RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA 200 PINNE 2'00''93

7 IACONA EDOARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 200 PINNE 2'00''00 83

2 VIVIANI LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 3^ CATEGORIA 200 PINNE 2'00"00

6 VOLPATO LEONARDO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.MASCHI 3^ CATEGORIA 200 PINNE 1'57''00

3 RENZI LUIGI DOMUS SAN MARINO MASCHI 2^ CATEGORIA 200 PINNE 1'55''00

5 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 2^ CATEGORIA 200 PINNE 1'53''25

4 MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA 200 PINNE 1'53''07

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

7 AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 200 PINNE 2'06''59 83

6 ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIORES 200 PINNE 1'53''00

2 PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 200 PINNE CMAS 1'52''32

3 MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI SENIORES 200 PINNE CMAS 1'48''63

200 PINNE UNDER 18 MASCHI

200 PINNE OVER 18 MASCHI

200 MONO UNDER 18 FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 MONOPINNA 2'07''59 84

5 VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 MONOPINNA 2'07''00

4 POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 200 MONOPINNA 2'00''00

2 TOCCACELI AURORA DOMUS SAN MARINO FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 MONOPINNA CMAS 2'06''79 85

6 BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 MONOPINNA CMAS 2'00''00

3 BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 MONOPINNA CMAS 1'55''00

5 MASTROMAURO CAMILLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 2^ CATEGORIA 200 MONOPINNA CMAS 1'49''38

4 REBOSIO SERENA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 200 MONOPINNA CMAS 1'46''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

5 GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIORES 200 MONOPINNA 2'10''00 86

4 MASTROMAURO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE JUNIORES 200 MONOPINNA 2'00''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

3 DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^ CATEGORIA 200 MONOPINNA CMAS 1'55''00 87

6 ZANIERATO RICCARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 200 MONOPINNA 1'50''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

5 ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) - A ESORDIENTI UNIFICATA 4X100 MONOGOMMA MISTA5'10"00 88

8 MOVE ON SSD ARL BRA (CN) - C ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 4'00''00 89

1 DOMUS SAN MARINO - B ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 4'00''00

7 MOVE ON SSD ARL BRA (CN) - B ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 3'58''00

2 MOVE ON SSD ARL BRA (CN) - A ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 3'50''00

6 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO - A ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 3'48''00

3 ASD LA SALLE ERIDANO ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 3'44"00

5 DOMUS SAN MARINO - A ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 3'40''00

4 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. - A ASSOLUTA UNIFICATA4X100 PINNE MISTA 3'32''00

STAFFETTE

200 MONO OVER 18 FEMMINE

200 MONO UNDER 18 MASCHI



PROVE TEMPO

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR BATTERIA

2 BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 400 PINNE 5'00''00 90

3 CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE JUNIORES 400 PINNE 4'21"00

4 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 2^ CATEGORIA 400 PINNE 4'11''31

7 ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 PINNE CMAS 4'20''91

6 ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 400 PINNE CMAS 4'15''00

2 MURRI ANGELICA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 4'41''00 91

3 TILOTTA OTTAVIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 4'38''00

6 MASTROMAURO CAMILLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA CMAS 4'09''00

5 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA CMAS 3'40''00

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT

ASD TITANS TORINO 24 12 36 12 6 18

ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 14 45 59 7 26 33

RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 11 28 39 4 13 17

ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 19 19 38 7 9 16

ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 17 35 52 8 16 24

MOVE ON SSD ARL BRA (CN) 23 69 92 7 29 39

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 5 16 21 2 9 11

USS DARIO GONZATTI GENOVA 0 12 12 0 4 4

ASD NP VAREDO 15 41 56 5 14 19

DOMUS SAN MARINO 12 27 39 5 10 15

CN NICHELINO SSD ARL 2 7 9 0 5 5

NPS VAREDO (MI) 5 4 9 2 2 4

PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 3 5 8 2 4 6

APD PIETRO MICCA BIELLA 6 2 8 2 2 4

ASD LA SALLE ERIDANO 8 20 28 4 10 14

ASD WELLNESS 0 4 4 0 2 2

TOTALE 165 346 511 67 161 231
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